广西壮族自治区教育厅

桂教办〔2012〕595号

关于转发《关于举办 2012年高校毕业生

应征入伍政策网上咨询周活动

的通知》的通知

各高等学校：

现将教育部学生司《关于举办 2012年高校毕业生应征入伍

政策网上咨询周活动的通知》（教学司函〔2012〕88号）转发

给你们，请按照要求，积极组织有关毕业生参加咨询活动。

              广西壮族自治区教育厅办公室

2012年 10月 11日

政府信息公开选项：依申请公开

广西壮族自治区教育厅办公室     2012年 10月 12日印发